
Rada Miejska U C H W A Ł A NR XIV/150/2004
OmłiT Stęszew

RADY MIEJSKIEJ GMINY S T Ę S Z E W

z dnia 30 marca 2004 r.

w sprawie: sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Stęszew

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2000 r. Dz. U. Nr 46, póz. 543 ze zm.)

Rada Miejska Gminy Stęszew
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz Polskiego Górnictwa

Naftowego i Gazownictwa S.A. w Warszawie nieruchomości położonej w Stęszewie przy

ul.Bukowskiej, stanowiącej działki nr 1427/1 i 1427/2 o ogólnej pow. 1812 m2 .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

do

uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew

Nr XIV/150/2004 z dnia 30 marca 2004 r.

w sprawie: sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Stęszew

Wywołanie uchwały następuje w związku z wnioskiem Polskiego Górnictwa

Naftowego i Gazownictwa S.A. w Warszawie o uregulowanie stanu prawnego działek 1427/1

i 1427/2 na których znajdują się urządzenia technologiczne stacji redukcyjno-pomiarowej

gazu 1° dla miasta Stęszewa.

Powołane w uchwale przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami upoważniają

Radę do podjęcia w szczególnych okolicznościach decyzji o zbyciu gruntów bez konieczności

przeprowadzania przetargu.

URMISTRZ

mgr inż. Włodzimierz Pinczak

W


